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	建设项目基本情况
	本项目位于濮阳市濮阳县徐镇镇王定村北，项目占地面积12亩，总建筑面积1980平方米。根据濮阳县自然资
	建设项目所在地自然环境简况
	环境质量状况
	评价适用标准
	总
	量
	控
	制
	指
	标
	建设项目工程分析
	序号
	设备
	数量（台）
	源强dB（A）
	1
	1
	80
	2
	1
	90
	3
	1
	85
	4
	1
	85
	5
	1
	85

	项目主要污染物产生预计排放情况
	环境影响分析
	80
	90
	85
	85
	85

	表15  机械噪声影响一览表
	由表22、23可知 ，项目建成后，东厂界、南厂界、西厂界、北厂界四个厂界噪声预测值分别为39.73 
	（1）一般固废：

	为了保护好环境，本项目建成后，认真贯彻执行国家有关方针、政策、法律和法规，必须有人专管环保工作，保证
	（1）根据国家环保政策、标准及环境监测要求，制定该项目运行期环境管理规章制度；
	（2）生活垃圾的收集管理应由专人负责，达到日产日清，对分散布置的垃圾桶应定期清洗和消毒；外运时，应采
	（3）绿化能改善区域小气候和起到降噪除尘的作用，对厂区的绿化必须有专人管理、养护。
	本项目位于濮阳市濮阳县徐镇镇王定村北，北侧40米处为国义门业，东北侧150米处为商砼站，东北侧270
	本项目租赁徐镇镇就业扶贫中心建成厂房，租赁面积12亩，根据濮阳县自然资源局针对本项目开具的证明可知，
	本项目使用无影胶不产生VOC，项目周边无保护区、生态脆弱区等，在严格按要求对三废进行治理的情况下，能
	在中华人民共和国国家发展和改革委员会发布的《产业结构调整指导目录（2011年本）》（2013年修正）
	本项目生产过程中无生产废气产生，对周围环境影响较小。
	本项目产生的废水主要是生活污水及生产废水，其中生活废水经化粪池处理后由抽粪车定期抽走，不外排；生产废
	本项目的噪声主要来自于设备噪声。通过距离衰减、绿化降噪、基础减震等措施后，本项目噪声对周围环境影响较
	1、运营过程中加强管理，减少噪音对周边群众的影响。
	2、对环保设施要严格执行“三同时”原则。在下面运营期间，要加强各项污染控制建设的运行管理，实行定期维
	3、加强环境管理，定期进行检测，防治污染物超标排放。

